ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /ĐHKHTN-ĐT

V/v: gửi sinh viên đến …………. thực tập và tham khảo tài liệu làm kltn
	Hà Nội, ngày        tháng       năm 201….

Kính gửi: …………………………………..
Trong những năm vừa qua, Khoa Địa chất thuộc Trường Đại học Khoa học Tự nhiên đã nhận được sự cộng tác và giúp đỡ của Quý Cơ quan trong công tác nghiên cứu và đào tạo về các lĩnh vực thuộc ngành ………... Chúng tôi xin chân thành cám ơn sự giúp đỡ quý báu và quan trọng đó.

Để nâng cao chất lượng đào tạo, chúng tôi kính đề nghị Quý Cơ quan cho phép sinh viên ………… là sinh viên năm thứ tư ngành ……….., Khoa Địa chất được tới Quý Cơ quan thực tập và tham khảo tài liệu làm khoá luận tốt nghiệp thời gian từ nay đến ………….

Kính mong nhận được sự giúp đỡ và tạo điều kiện của Quý Cơ quan.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, ĐT.

	…………….